АМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2021г.             №59
О внесении изменений в постановление администрации
Вареговского сельского поселения от 12.09.2019г. №168
«Об утверждении муниципальной целевой программы
Вареговского сельского поселения «Поддержка молодых
семей в приобретении (строительстве) жилья» на 2020 - 2022 годы»
     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 19.12.2016г. №274 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Поддержка молодых семей в приобретении (строительстве) жилья» на 2020 - 2022 годы, следующие изменения:
1) Общая потребность в финансовых ресурсах
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Предусмотрено решением Муниципального Совета Вареговского сельского поселения о бюджете:
	690
	0
	415
	275

	- федеральные средства
	204

	91
	113

	- областные средства
	324

	162
	162

	- районные средства

	- местные средства
	162
	0
	162
	0

	Справочно (за рамками решения Муниципального Совета Вареговского сельского поселения о бюджете):

	- внебюджетные источники

	Итого по МЦП
	690
	0
	415
	275

2) Раздел 5 Перечень мероприятий МЦП изложить в новой редакции (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Настоящие Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Вареговского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования в сети интернет.

              Глава Вареговского
              сельского поселения

   Ф.Ю. Новиков

5. Перечень мероприятий МЦП

	N
п/п
	Наименование задачи/мероприятия

(в установленном порядке)
	Результат выполнения мероприятия
	Срок реализации, годы
	Плановый объем финансирования, (единица измерения)
тыс.руб.
	Исполнитель и соисполнители мероприятия

(в установленном порядке)

	наименование

(единица измерения)
	плановое значение

	всего
	ФС

(2)
	ОС (2)
	МС (2)
	СП (2)
	Бюджеты поселений (2)
	ВИ(2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Задача 1.  Государственная поддержка молодых семей Ярославской области в приобретении (строительстве) жилья
	2020
2021
2022
	415

275
	91

113
	162

162
	162

0

	Администрация Вареговского сельского поселения

	1.1.

...
	Субсидия на государственную поддержку молодых семей Ярославской области в приобретении (строительстве) жилья
	тыс.руб.

	2020

	Администрация Вареговского сельского поселения

	2021
	415
	91
	162
	162

	2022
	275
	113
	162
	0

	Итого по МЦП
	2020

	Администрация Вареговского сельского поселения

	2021
	415
	91
	162
	162

	2022
	275
	113
	162
	0